
  

 
ROMÂNIA 
JUDETUL VASLUI 
COMUNA    TACUTA 
CONSILIUL LOCAL  
 
 

HOTĂRÂREA NR .17 
 

privind desemnarea reprezentantului Comunei Tacuta precum și a 
persoanelor care pot înlocui reprezentantul Comunei  Tacuta în Adunarea Generală a Asociației 

Grupul  de Acțiune Locală Ștefan cel Mare 
 
 
          Consiliul Local  al comunei Tacuta , 
          Având în vedere expunerea de motive a Primarului comunei Tacuta; 
          Având în vedere Raportul de specialitate al secretarului comunei Tacuta; 
          Având în vedere Avizele Comisiilor de specialitate ; 

În temeiul art. 11, art. 91 al. 1 lit e) şi al. 6 lit. c), precum şi art. 98 coroborat cu art. 45 al. 3 din 
Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale republicate,cu modificarile si completarile 
ulterioare; 

 
 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1. – Se desemnează, ca reprezentant al Comunei  Tacuta în Adunarea Generală a Asociaţiei, 
domnul  Ionel Florin, Primarul comunei Tăcuta, domiciliat în sat. Tacuta, comuna Tăcuta, judeţul 
Vaslui, posesor al CI seria VS nr. 518591, eliberată de SPCLEP Vaslui la data de 24.02.2012. 
 

Art. 2. - Se desemnează în calitate de înlocuitori ai reprezentantului Comunei Tacuta în Adunarea 
Generală a Asociației, în cazul în care acesta nu poate participa la sedințele la care este convocat următoarele 
persoane: 
 

- Beraru Ion Gabriel, în calitate de viceprimar al comunei Tacuta, judetul Vaslui 
- Alexa Costel Daniel, în calitate de referent in cadrul aparatului de specialitate al Primarului 

comunei tacuta, judetul Vaslui. 
  
Art. 3 -  Prezenta hotărâre va fi comunicată: Instituției Prefectului Jud. Vaslui, Asociaţiei Grupul de Actiune  
Locala Stefan cel Mare. 

Tacuta, 3.08. 2016 
 
               PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                       UNGUREANU LEONAS 

CONTRASEMNEAZĂ:  
                                                                                                                                                         SECRETAR , 

Alexa Cornelia 
 

    


